unde der säte weghene ghedan hebbet, leddich unde los 

van junkheren Lodewighes weghene, uses vedderen. Gheschen 

na Goddes bord dritteynhundert jar in deme seven unde 

vifteghesten jare, in sunte Valentinus daghe. 

Dt ad) Subenbotf, Urfunbenbud) jur ©efdjidje bcr £cr$öge Don 

33raunfcf)H>cig unb Sütieburg III, 8. 5. 
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* 15. 23ifdfof ßortrab non Ört^ofia roetl^et btc GapeUe beatae 

Mariae virginis oor tpannouer ein unb erteilt 5tblafi für 

biefelbe. 1360. gebruar 9. 

Nos frater Conradus, Dei et apostolice sedis gracia 

episcopus Orthosensis, ac venerabilis in Christo patris ac 

domini, domini Hinrici, Hildensemensis ecclesie episcopi, per 

civitatem et dyocesim Hildensemensem in pontificalibus vices 

gerentes, coram omnibus presencia visuris vel audituris re- 

cognoscimus ac publice protestamur, quod anno Domini 

millesimo trecentesimo sexagesimo, dominica in sexagesima, 

consecravimus ecclesiam extra mumm Honoverensein, dyo- 

cesis Hildensemensis, in honorem beate virginis Marie et 

sancte Crucis et sancte Marie Magdalene. Consecravimus 

eciam ibidem cimiterium et tria altaria in capella predicta in 

honore patronofum ibidem signatorum, cooperante nobis 

gracia Spiritus septiformis. Insuper recognoscimus, quod 

sacerdotes in capella predicta altaristas licenciavimus et per 

presentes licenciamus, quod in predicta capella circa januas 

vel hostia mutacionem facere possint, nunc factas concludere 

et novas januas vel hostia in eadem fabricare et parietes 

jam factas pro parte destruere et lapideas vel latericias fa¬ 

cere, secundum quod discrecioni eorum videbitur expedire. 

Concedimus eciam, quod cimiterium jam eonsecratum murö 

vel alia municione circumdare possint, alia licencia super 

hoc minime requisita. Cupientes eciam, quod ecclesia pre¬ 

dicta beate Virginis a cunctis Christi fidelibus devocius 

frequentetur, reverenciis ac honoribus veneretur, offertoriis, 

beneficiis, medeficiis adjuvetur, omnibus vere penitentibus et 

contritis, qui dictam ecclesiam in festivitatibus subsequentibus, 

scilicet omnibus festis Christi, omnibus festis beate .Virginis, 

in festo Marie Magdalene et sancte J) Johannis baptiste, in 

festis omnium apostolorum, in festis sanctorum martyrum 

Stephani, Laurencii, Vincencii, Dyonisii, Mauricii, Georgii, 

in festis sanctorum confessorum Martini, Nycolai, Gregorii, 

Augustini, Benedicti, in festis sanctarum virginum Agathe, 

1) fo für sancti. 
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Agnetis, Cecilie, Margarete, in festis omnium patronorum